CINCO MIL CIENTO 
VEINTICINCO EUROS con 

OCHENTA Y NUEVE 
CÉNTIMOS 

5,125.89 € 

18 
CP1
18 

Grupo motor-bomba vertical para caudal de 88 m3/h 
y 89 metros de altura manométrica máxima, incluida 

bancada metálica y motor, totalmente probado e 
instalado. 

ud 
TRECE MIL QUINIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE 
EUROS 

13,589.00 
€ 

19 
CP1
19 

Metro lineal de apeo de tubería en cruce con otros 
servicios. 

m 
QUINCE EUROS con 
OCHENTA Y CINCO 

CÉNTIMOS 
15.85 € 

20 
CP1
20 

Partida alzada a justificar para desvío de servicios e 
imprevistos. 

ud 
CINCO MIL QUINIENTOS 

DOCE EUROS 
5,512.00 € 

21 
CP1
21 

Desbroce y limpieza superficial de terreno 
desarbolado por medios me cánicos hasta una 

profundidad de 10 cm., con carga de la tierra vegetal 
y productos resultantes sobre camión a pié de obra. 

m2 
CERO EUROS con TRECE 

CÉNTIMOS

[...]

de cable entre electrónica y sensor. 

ud 
DOS MIL CINCUENTA Y 

UN EUROS con 
DIECINUEVE CÉNTIMOS 

2,051.19 € 

41 
CP1
41 

Partida al alza de construcción del depósito de 300 
m3 y de la caseta del bombeo donde irán colocadas 

las bombas y todos los elementos auxiliares. 
ud 

SESENTA Y DOS MIL 
NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y NUEVE con 
CINCUENTA CÉNTIMOS 

62,959.50 
€ 

42 
CP1
42 

Partida al alza de las instalaciones eléctricas, cuadros, 
cableado, telecontrol, y demás instalaciones que 

componen el edificio desde el sistema contra 
incendios hasta la evacuación de aguas pluviales. 

ud 

TRENTA Y CINCO MIL